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Sevgili Gençler,

2008 yılında eğitim hayatına başlayan İstanbul Gelişim Meslek
Yüksekokulu, 2021 yılı itibarıyla aylık olarak E- Bülten yayınına
başlamıştır. E- Bültenimizin Temmuz sayısını sizlerle buluşturmaktan ve
yüksekokulumuzda yaşanan gelişmeleri sizlerle de paylaşmaktan son
derece mutluluk duyuyoruz. Bültenimizi keyifle okuyacağınıza inanıyor,
yeni sayıda buluşmak dileğiyle saygı ve selamlarımı sunuyorum.

Meslek Yüksekokulumuzda yaşanan tüm gelişmeleri sosyal medya
kanallarımız üzerinden de takip edebilirsiniz.

İGMYO Müdürü
Doç. Dr. Mehmet SOYAL

Facebook: 
igumyo

Instagram: 
igumyo
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İGÜ’LÜ AKADEMİSYENLER DÜNYANIN VE ÜLKELERİNİGÜ’LÜ AKADEMİSYENLER DÜNYANIN VE ÜLKELERİN
‘EN İYİ BİLİM İNSANLARI’ LİSTESİNDE!‘EN İYİ BİLİM İNSANLARI’ LİSTESİNDE!

Dünyanın önde gelen araştırma ve akademi portallarından biri olan Research.com, dünyanın
ve ülkelerin “En İyi Bilim İnsanları”nı sıraladığı listeyi açıkladı. İstanbul Gelişim Üniversitesi

akademisyenleri; “Mühendislik ve Teknoloji”, “Ekonomi ve Finans” ve “Nörobilim” alanlarında
elde ettikleri derecelerle Türkiye’nin ve dünyanın en iyi bilim insanları arasında gösterildi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin,
Mühendislik ve Teknoloji alanında Türkiye’den sıralamaya giren 47

bilim insanı arasında 17’nci, dünyada 4020’nci sırada yer aldı.

İGÜ Diş Hekimliği Fakültesi’nden Prof. Dr. Kemal Sıtkı Türker,
Türkiye’den sıralamaya giren 6 bilim insanı arasında 4’üncü, dünyada

ise 5870’inci olarak önemli bir başarıya imza attı.

Çağa uygun, gelişen, üreten ve kaliteli eğitim anlayışıyla
ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ); bilim, teknoloji

ve Ar-Ge çalışmalarıyla öne çıkıyor. Bilimsel üretkenlik
açısından ölçme, değerlendirme ve bilim insanlarının

performanslarını izleme amacıyla oluşturulan D-indeksi baz
alınarak oluşturulan listeye göre İstanbul Gelişim

Üniversitesi’nden 3 akademisyen başarılı çalışmalarıyla
“En İyi Bilim İnsanları” listesinde yer aldı.

İGÜ İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Festus Victor,
Ekonomi ve Finans alanında Türkiye’den sıralamaya giren tek

bilim insanı olurken, dünyada 1183’üncü olarak sıralandı.

* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu

(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.
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Dünya üniversitelerinin bilimsel araştırmalar, inovasyon, ve sosyal etkilerinin SCOPUS
yayın ve atıf verilerine göre sıralandığı “SCImago University Rankings 2024” sonuçları
açıklandı. Araştırma alanlarında yaptığı çalışmalarla öne çıkan İstanbul Gelişim
Üniversitesi, Türkiye üniversiteleri arasında araştırma alanında 5’inci, tüm alanlarda
25’inci olurken; Ekonomi, Çevre Bilimi, İşletme, Enerji, Sosyal Bilimler ve Mühendislik
kategorilerinde aldığı sonuçlarla dikkat çekti. 

Dünya genelindeki üniversitelerin sosyal, bilimsel etkisini ve
yenilikçiliğini ölçen “SCImago University Rankings 2024” sonuçları
açıklandı. Üniversitelerin araştırma, inovasyon ve toplumsal etki
açısından performansını ölçerek, üniversiteler hakkında genel bir
fikir vermeyi amaçlayan SCImago University Ranking; bir
üniversitenin eğitim kalitesi, etkililiği ve prestiji hakkında
öğrencilerin bilgi edinmelerine yardımcı oluyor.

SCImago 2024 Sonuçları Açıklandı:
İGÜ, Araştırma Alanında İlk 5’te!

“Dünya Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen İGÜ, öğrencilerine yönelik yaptığı çalışmalar ve sağladığı
imkânlarla dikkat çekerken; SCImago University Rankings 2024 sonuçlarında farklı alanlarda aldığı
derecelerle başarısını bir kez daha kanıtladı.

Türkiye üniversiteleri arasında; Ekonomi, Çevre Bilimi, İşletme, Enerji, Sosyal Bilimler ve Mühendislik
kategorilerinde dikkat çeken başarı!

4

Üniversite değerlendirme kuruluşları arasında yer alan SCImago’nun 2024 sonuçlarında
farklı alanlarda yaptığı araştırma çalışmaları ile İstanbul Gelişim Üniversitesi dikkat
çekiyor. SCOPUS araştırma verileri üzerinden yapılan değerlendirme sonucunda;
Türkiye üniversiteleri arasında İstanbul Gelişim Üniversitesi tüm alanlarda 25’inci,
araştırma alanında 5’inci olurken; Ekonomi, Ekonometri ve Finans’ta 2’nci, Çevre
Bilimi’nde 4’üncü, İşletme, Yönetim ve Muhasebe’de 7’nci, Enerji’de 8’inci, Sosyal
Bilimler’de 13’üncü ve Mühendislik’te 14’üncü sırada yer aldı.
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İGÜ, THE Dünya Üniversiteleri Sıralaması 2025’te 
1001-1200 bandında yer alarak büyük bir başarıya imza attı

İstanbul Gelişim Üniversitesi; Oxford Üniversitesi, Massachusetts Teknoloji Enstitüsü (MIT)
ve Harvard Üniversitesi gibi birçok köklü kurumun yer aldığı THE Dünya Üniversiteleri

Sıralaması 2025 listesinde Araştırma Kalitesi alanında ilk 500, genel sıralamada ise
1001-1200 bandında yer alarak büyük bir başarıya imza attı.

Londra merkezli uluslararası yükseköğretim derecelendirme kuruluşu Times Higher Education
(THE), 2025 yılı için Dünya Üniversiteleri Sıralaması'nı açıkladı. Sıralama, 2019-2023 yılları
arasında Eğitim, Araştırma Ortamı, Araştırma Kalitesi, Endüstri ve Uluslararası Görünüm
kriterleriyle değerlendirildi. Bu süreçte dünya genelinde yaklaşık 40.000 üniversiteden, çeşitli
kriterleri karşılayanlar sıralamaya dahil edildi. Bu sıralamada 2 binden fazla kurum yer alırken,
Türkiye 91 üniversiteyle temsil edilerek tarihi bir başarı elde etti. Ayrıca, ilk 1000 içerisinde 12 Türk
üniversitesi yer aldı.

THE Dünya Üniversiteleri Sıralaması 2025’te önemli bir başarı elde eden İGÜ; genel sıralamalarda
dünyada 1001-1200 bandında derecelendirilirken Türkiye üniversiteleri arasında 13’üncü ve vakıf
üniversiteleri arasında 8’inci sırada yer aldı.
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Araştırma Kalitesi alanında; Dünyada 473’üncü sırada yer alan İGÜ, Türkiye üniversiteleri arasında
3’üncü vakıf üniversiteleri arasında ise 2’nci sırada listelendi. Uluslararası Görünüm alanında;
Dünyada 596’ncı sırada yer alırken Türkiye’de 5’inci sırada yer aldı. İGÜ'nün sıralamalarda elde ettiği
başarı, üniversitenin yüksek kaliteli eğitim ve araştırma alanındaki kararlılığını ve uluslararası
standartlara uyumunu gösteriyor. Dünya üniversitesi vizyonula ilerleyen İGÜ; öğrencilerine yenilikçi
ve çağdaş bir eğitim sunarken, araştırma faaliyetlerini de destekleyerek, dünya genelinde tanınan bir
üniversite olma yolunda emin adımlar atıyor.

“Bu başarı, sadece bir sıralama değil; aynı zamanda akademik mükemmeliyet ve yenilikçi
eğitim anlayışımızın bir yansımasıdır”

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, “İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak Times Higher
Education (THE) Dünya Üniversiteleri Sıralaması 2025’te Araştırma Kalitesi alanında ilk 500 üniversite
arasında yer almanın gururunu yaşıyoruz. Uluslararası alanda genel sıralamalarda 1001-1200 bandında
konumlanarak, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında 8’inci sırada olmamız, hep birlikte yürüttüğümüz yoğun
çabaların ve özverinin bir sonucudur. Bu başarı, sadece bir sıralama değil; aynı zamanda akademik
mükemmeliyet ve yenilikçi eğitim anlayışımızın bir yansımasıdır. Vizyonumuz, öğrencilerimize en kaliteli eğitimi
sunarak, onları küresel düzeyde rekabet edebilecek bireyler haline getirmektir. Araştırma ve yenilik alanındaki
çalışmalarımızla, bilgi üretiminde öncü olmayı hedefliyoruz. Bu başarıyı elde etmemizde katkı sağlayan tüm
akademisyenlerimize ve üniversitemizin paydaşlarına teşekkür ediyorum. Gelecekte daha büyük hedeflere
ulaşmak için kararlılıkla ilerlemeye devam ederek İGÜ’nün uluslararası alandaki varlığını güçlendirecek daha
nice başarılar elde etmek için çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

Times Higher Education (THE) 2025 Dünya Üniversiteleri Sıralaması'nda Türkiye’nin başarısını yorumlayan
THE Global Başkanı Phil Baty “Üst sıralardaki Türk üniversitelerin sayılarının artması, Türkiye’nin araştırma ve
eğitim kalitesi bakımından hızlı bir gelişme kaydettiğinin göstergesidir. Bunu gözlemlemek gerçekten harika ve
üniversitelerin sıralamalarında daha yukarılara çıkacağını düşünüyoruz.” dedi.
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RUR 2024 sonuçları açıklandı:
İGÜ, genel sıralamada 23 basamak yükseldi!
Dünya üniversiteler sıralaması yapan kuruluşlardan biri olan Round University Ranking (RUR)
tarafından açıklanan sonuçlara göre İstanbul Gelişim Üniversitesi dünya genel sıralamasında
23 basamak yükselip 1099’uncu olurken; Türkiye’deki üniversiteler arasında 48’inci ve vakıf
üniversiteleri arasında 18’inci sıraya yerleşti.

"Dünya Üniversitesi” vizyonuyla ilerlemeyi sürdüren İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), uluslararası alanda önemli bir
başarıya imza atarak, RUR 2024 Dünya Üniversiteleri Sıralamasında geçtiğimiz yıla göre yerini 23 basamak artırdı. RUR
Rankings Agency tarafından 15 yıldır yayımlanan listeye göre İGÜ; bu yıl Türkiye’de 48, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri
arasında ise 18’inci sıraya yerleşti.
 
Dünya üniversiteleri sıralaması yapan prestijli kuruluşlardan biri olan Round University Ranking (RUR) 2024 sonuçlarını
açıkladı. Dünya genelindeki önde gelen üniversiteleri; öğretim, araştırma, uluslararası çeşitlilik ve finansal sürdürülebilirlik
başlıkları altında toplam 20 göstergeye göre değerlendiren RUR, yaptığı sıralama için belirli kriterleri baz alıyor. Üniversitelerin
puanları belirlenirken temel göstergeler olarak öğretim ve araştırma boyutları yüzde 40, uluslararası çeşitlilik ve finansal
sürdürülebilirlik göstergeleri ise yüzde 10 oranında toplam puana yansıtılarak skor hesaplaması yapılıyor.

Öğretim, Araştırma, Uluslararası Çeşitlilik ve Finansal Sürdürülebilirlik göstergelerinde açıklanan sıralamaya göre İGÜ;
‘Öğretim’ göstergesinde dünyada 1113’üncü, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında 15’inci olurken; ‘Araştırma’
göstergesinde geçen yılki yerini koruyarak dünya sıralamasında 1017’nci, vakıf ünversiteleri arasında puanını artırmayı
başararak 16’ncı sıraya yerleşti. Uluslararasılaşma stratejileriyle küresel çapta başarılar elde eden İGÜ; ‘Uluslararası Çeşitlilik’
göstergesinde başarısını devam ettirerek dünyada 730’uncu, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında ise 16’ncı olurken;
‘Finansal Sürdürülebilirlik’ göstergesinde dünyada 1106’ncı, vakıf üniversiteleri sıralamasında 16’ncı sırada yer aldı.
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YÖK üniversiteleri değerlendirdi:
İGÜ 3 alanda 1’inci oldu
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından hazırlanan “Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel
Raporu-2024” yayımlandı. Geçen yıl 6 alanda öne çıkan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ),
gerçekleştirdiği çalışmalarla bu yıl 10 alanda öne çıktı. İGÜ, Yükseköğretim Kurulu’nun yaptığı
değerlendirmelerden biri olan “Sürdürülebilirlik” kategorisinde tüketilen su miktarı başına su
tasarrufu yatırımı ve enerji verimliliği yatırımı alanında yaptığı çalışmalarla zirvede yer alırken; en
fazla akredite edilen lisans programına sahip üniversite olarak 1’inci sıradaki yerini korudu.

YÖK’ün Türkiye’deki 201 üniversiteyi 64 farklı göstergeye göre değerlendirdiği “Üniversite İzleme ve
Değerlendirme Genel Raporu-2024” yayımlandı. İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), enerji verimliliği
yatırımı kullanımının ve tüketilen su miktarı başına su tasarrufu yatırımının en yüksek olduğu üniversite
kategorisinde 1’inci olurken; uluslararasılaşma yolunda emin adımlarla ilerleyen İGÜ, hem devlet hem de
vakıf üniversiteleri arasında en fazla akredite edilen lisans programına sahip üniversite olarak 1’inci
sıradaki yerini korudu.
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İGÜ, 4 farklı kategoride 10 ayrı göstergede sıralamalara girdi

“Araştırma Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi; 2024 verilerine göre “Araştırma-
Geliştirme, Proje ve Yayın” alanında “Başvurulan patent, faydalı model veya tasarım” kategorisinde 6’ncı
olurken “Alan ağırlıklı atıf endeksi” kategorisinde 13’üncü olarak yer aldı. “Üniversite İzleme ve
Değerlendirme Genel Raporu-2024”te; “Eğitim ve Öğretim” alanında en fazla akredite edilen lisans
programına sahip 1’inci üniversite olan İGÜ, “E-Kaynak sayısı” kategorisinde de 3’üncü oldu.

Dünya üniversitesi vizyonuyla ilerleyen İGÜ; “Uluslararasılaşma” alanında “İstihdam edilen uluslararası doktoralı
öğretim elemanı sayısı” kategorisinde 5’inci olurken, “Uluslararası öğrenci sayısı” kategorisinde 9’uncu ve
“Değişim programlarına katılan öğrenci sayısı” kategorisinde 11’inci olarak önemli başarılara imza attı.

Sürdürülebilirlik alanında 3 ayrı göstergede başarı!

“Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları”nı benimseyerek, çevresel sürdürülebilirlik başta olmak üzere her alanda
sürdürülebilirlik çalışmalarına önem veren İstanbul Gelişim Üniversitesi; 2024 raporunda yer alan
“Sürdürülebilirlik” alanında “enerji verimliliği yatırımı kullanımı” ve “tüketilen su miktarı başına su tasarrufu
yatırımı” kategorilerindeki birinciliğinin yanı sıra “Kişi başı doğrudan karbon ayak izi” kategorisinde 8’inci olarak
doğal kaynakların etkin bir şekilde kullanılmasına yönelik uygulamalara verdiği önemi bir kez daha vurguladı.

“Geleceği şekillendirmek için güçlü bir iş birliği ruhuyla
hareket ediyoruz”

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, hem
devlet hem de vakıf üniversiteleri arasında en fazla akredite edilen
lisans programına sahip üniversite olarak 1’inci sıradaki yerini
koruyan İGÜ’nün Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel
Raporu-2024’te 10 alanda gösterdiği başarının altını çizerek
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Sayın Erol Özvar’ın
yükseköğretimin önümüzdeki dönemde çözüm arayacağı konular
olarak gösterdiği; hızla gelişen teknoloji, iklim ve çevre sorunları,
küresel çatışmalar, toplumsal ihtiyaçlarda yaşanan değişim,
istihdam ve ekonomik krizler gibi çok sayıda hususla ilgili
gerçekleştirdiğimiz çalışmalardan gurur duyuyoruz. Gelecek
nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakma hedefiyle, üniversite
olarak Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nı
benimsiyoruz. Sürdürülebilirlik, yalnızca dünya için değil, insanlık
için de kritik bir öneme sahiptir ve bu hedefe ulaşmak, hepimizin
ortak sorumluluğudur. Bu doğrultuda, eğitim ve araştırma
faaliyetlerimize özel bir önem vererek, yenilikçi çözümler
geliştirmeyi ve toplumsal faydayı artırmayı amaçlıyoruz. Geleceği
şekillendirmek için güçlü bir iş birliği ruhuyla hareket ediyoruz.” dedi.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi 5 Yıl Süreyle
YÖKAK Kurumsal Akreditasyonu Aldı!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından
gerçekleştirilen kurumsal akreditasyon değerlendirmesi sonucunda 5 yıl süreyle tam akredite edildi.
Aralık ayında gerçekleşen detaylı denetim sürecinin ardından İGÜ, eğitim-öğretim, araştırma-
geliştirme, yönetim sistemi ve topluma hizmet alanlarında gösterdiği yüksek standartlarla en üst
düzeyde akreditasyon almaya hak kazandı.

Kurumsal akreditasyon, üniversitelerin eğitim, araştırma, yönetim ve topluma hizmet alanlarında
belirlenen kalite standartlarını sağlayıp sağlamadığını değerlendiren önemli bir süreçtir. YÖKAK
tarafından yürütülen bu titiz değerlendirme süreci, yükseköğretim kurumlarının ulusal ve uluslararası
ölçekte rekabet gücünü artırmayı, şeffaf ve sürdürülebilir bir kalite güvencesi sistemi oluşturmalarını
sağlamayı amaçlar. Kurumsal akreditasyon almaya hak kazanan üniversiteler, kalite süreçlerini
başarıyla yönettiğini, eğitimde sürdürülebilir gelişimi benimsediğini ve topluma değer katma misyonunu
etkin bir şekilde yerine getirdiğini tescillemiş olur. İstanbul Gelişim Üniversitesi, bu önemli süreci
başarıyla tamamlayarak Türkiye’de tam akreditasyon alan sayılı üniversiteler arasına adını yazdırdı.

Haberin kaynağına erişmek için tıklayınız.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde Mezuniyet Coşkusu:
2024-2025 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni Gerçekleşti

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 2024-2025 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni’ni 22-23-24
Temmuz 2025 tarihlerinde Yahya Kemal Beyatlı Gösteri Merkezi’nde büyük bir coşku ve gururla
gerçekleştirdi. Fakülte ve Yüksekokullara göre üç güne yayılan tören programı kapsamında binlerce
öğrenci keplerini fırlatarak mezuniyet sevincini aileleri ve akademisyenleriyle paylaştı.

Törende konuşan İstanbul Gelişim Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, mezun olan tüm
öğrencileri tebrik ederek şu ifadeleri kullandı:
“Gelişim yolculuğunuzun dört yılını birlikte yaşadık
ancak gelişim, hayat boyu devam eden bir süreçtir.
2008 yılında çıktığımız bu yolda, üniversitemiz
bugün uluslararası başarılarıyla önemli bir noktaya
gelmiştir. 2025 Times Higher Education Dünya
Üniversiteleri Sıralaması’nda 1001-1200 bandında
yer alıyor; Türkiye’deki üniversiteler arasında 13.,
vakıf üniversiteleri arasında ise 8. sırada
bulunuyoruz. Araştırma Kalitesi alanında ise
dünyada 473’üncü, Türkiye’de 3’üncü, vakıf
üniversiteleri arasında 2’nci sıradayız. Bu başarı
sizlerin de başarısıdır.”
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Binlerce Mezun, Akademik Yolculuğunu Gururla Tamamladı

Törenin ilk gününde Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Spor Bilimleri Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi,
Güzel Sanatlar Fakültesi ve İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi öğrencileri diplomalarına
kavuştu.
İkinci gün, Mimarlık ve Mühendislik Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi ve Sağlık Bilimleri
Fakültesi öğrencilerinin mezuniyeti kutlandı.
Üçüncü gün ise İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
öğrencileri için mezuniyet töreni düzenlendi.

“Sizlerin başarısı, üniversitemizin gücüdür”

https://avesis.gelisim.edu.tr/bsahin
https://lisansustu.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
https://lisansustu.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
https://sporbilimleri.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
https://dishekimligi.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
https://gsf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
https://iisbf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
https://mmf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
https://ubf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
https://sbf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
https://sbf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
https://myo.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli ise konuşmasında,
öğrencilerin yalnızca akademik donanımla değil, aynı zamanda global vizyonla mezun olmalarının
hedeflendiğini belirtti:

“Yabancı dil yetkinliği bizler için çok önemli. Bu nedenle, öğrencilerimizi ihtiyaç duyduklarında dil
kurslarına yönlendiriyor ve başarılı olanların eğitim ücretini biz karşılıyoruz. Yurt dışı deneyimi
kazanmanız için uçak bileti başta olmak üzere bazı temel giderlerinizi de üstleniyoruz. İstanbul
Gelişim Üniversitesi olarak sizlerin sadece Türkiye’ye değil, tüm dünyaya katkı sunmasını istiyoruz.”

 “Yalnızca mezun olmadınız; dünya insanı oldunuz”

Girişimci ve üretken gençleri
desteklediklerinin altını çizen Gayretli, iş
kurmak isteyen mezunlara mobilya dâhil
birçok konuda destek verdiklerini belirtti.
Ayrıca, dünya sıralamasında ilk 20’de yer
alan üniversitelerden yüksek lisans ya da
doktora kabulü alan mezunların öğrenim
ücretinin İstanbul Gelişim Üniversitesi
tarafından karşılanacağını duyurdu.

Prof. Dr. Şahin, mezunlara seslenerek bilgi ve becerilerini topluma sunmaları gerektiğini vurguladı:
“Yeniliklere açık olun, cesaretli olun, hayallerinizin peşinden gidin. Sizler Gelişim ailesinin bir
parçasısınız, bağınızı üniversitenizle koparmayın.”

Gayretli, mezunlara seslenerek şu
çağrıda bulundu: “Unutmayın, biz
yalnızca bir üniversite değiliz; bir
farkındalık hareketiyiz. Mezun olduktan
sonra da üniversiteniz sizinle olacak.
Ayrıca mezunlarımıza özel yüksek lisans
bursları sunuyoruz. Bu sürecin sonunda
sizleri geleceğin akademisyenleri olarak
da görmek istiyoruz.”
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İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin üç gün süren mezuniyet törenleri, öğrenciler, akademisyenler ve
ailelerin katılımı ile büyük bir coşkuyla gerçekleşti. Mezuniyet yeminlerinin edilmesi, başarı
ödüllerinin takdimi ve keplerin hep birlikte havaya atılmasıyla törende duygu dolu anlar yaşandı.
Eğitim hayatlarının en önemli eşiklerinden birini geride bırakan öğrenciler, İstanbul Gelişim
Üniversitesi’nden mezun olmanın haklı gururunu yaşadı.

Coşku ve Gurur Bir Arada
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İGÜ Tercih ve Tanıtım Günleri Başladı
Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte tercih dönemi heyecanı
başladı. İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), üniversite öğrencisi adaylarının bu süreci en doğru
şekilde yönetebilmeleri için kapsamlı bir tercih ve tanıtım programı sunuyor. 21 Temmuz'da
başlayan İGÜ Tercih ve Tanıtım Günleri, 13 Ağustos'a kadar aday öğrencileri kampüste ağırlamaya
devam edecek.

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin tercih tanıtım günleri sadece bilgi edinme süreciyle sınırlı değil.
Aday öğrenciler, rehberler eşliğinde laboratuvarlardan stüdyolara, kütüphanelerden sosyal alanlara
kadar kampüsün her köşesini gezerek üniversite yaşamını yakından tanıma fırsatı bulacak. Ayrıca
bölüm stantlarında görevli mevcut öğrencilerle sohbet ederek gerçek öğrenci deneyimlerini birebir
dinleyebilecekler.
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Uzman Tercih Danışmanları ve Akademisyenler Rehberlik Edecek
Aday öğrenciler, İGÜ kampüsünde kurulacak tanıtım alanında tercih danışmanları ve
akademisyenlerle birebir görüşme imkânı bulacak. Her öğrencinin puanına, ilgi alanına ve kariyer
hedeflerine uygun bir yol haritası oluşturulmasına destek verilecek. Bu süreçte İGÜ'nün geliştirdiği
"Tercih Robotu" da öğrencilere dijital destek sağlayacak.

Kampüs Turu ve Uygulamalı Deneyim İmkânı

Geniş Program Yelpazesi ve Uluslararası İmkânlar

İGÜ, mühendislikten sağlığa, iletişimden güzel sanatlara kadar farklı ilgi alanlarına hitap eden çok
sayıda lisans ve ön lisans programı sunuyor. Üniversitenin uluslararası akreditasyonlara sahip
bölümleri, çift anadal ve yan dal olanakları, Erasmus+ değişim programları ve %100'e varan burs
seçenekleri hakkında da detaylı bilgi verilecek.

Kampüste Tercih Yapan Aday Öğrenciler için Ek %10 Burs Fırsatı
İstanbul Gelişim Üniversitesi, aday öğrencilerin üniversite atmosferini birebir deneyimlemeleri ve
bilinçli tercihler yapmaları adına kampüs ziyaretlerini teşvik ediyor. Bu doğrultuda, tercih
döneminde İGÜ kampüsünü ziyaret ederek yüz yüze tercih yapan tüm adaylara, ilk 5 tercih
bursuna ek olarak %10 "Kampüste Tercih Bursu" veriliyor.

Kariyer Yolculuğunun İlk Adımı Bu Tanıtım Günlerinde Atılacak

Tercih döneminin sadece bir sıralama işlemi değil, aynı zamanda uzun vadeli bir kariyer
planlaması olduğunu vurgulayan İGÜ yetkilileri, aday öğrencileri üniversiteyi yakından tanımaya ve
merak ettikleri tüm sorulara yanıt bulmaya davet ediyor.
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İGÜ’nün Uluslararası Kalite Güvence Sistemi Çalışmaları
Devam Ediyor!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), uluslararası kalite güvence sistemlerine katılımını ve katkısını
kararlılıkla sürdürmeye devam ediyor.

Almanya’nın Bonn şehrinde gerçekleştirilen AQAS (Agency for Quality Assurance) Genel Kurulu’na,
İstanbul Gelişim Üniversitesi’ni temsilen İGÜ Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Hasan Hakan Bozkurt
katılım sağladı.

Toplantı öncesinde ve sonrasında, Alman Akreditasyon Konseyi ve Alman Rektörler Konferansı
temsilcileri tarafından Alman yükseköğretim akreditasyon sistemiyle ilgili bilgilendirici sunumlar
gerçekleştirildi. Etkinlik kapsamında, Almanya'nın yükseköğretim kalite güvencesi sistemine dair
güncel gelişmeler ve uygulamalar ele alındı.

Genel Kurulun ardından düzenlenen
törende, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin
yenilenen akreditasyon belgeleri, AQAS
Başkanı tarafından Prof. Dr. Hasan Hakan
Bozkurt’a takdim edildi. Bu gelişme,
İGÜ’nün “Dünya Üniversitesi” vizyonu
doğrultusunda kalite güvencesi ve
uluslararasılaşma alanındaki kararlılığını
bir kez daha ortaya koydu.

Dünya Üniversitesi Vizyonunda Yeni Bir Gelişme

Yenilenen akreditasyonlar, İGÜ’nün
küresel ölçekte tanınırlığını artırırken,
öğrencilere uluslararası standartlarda
eğitim sunma hedefini pekiştiriyor.
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Uluslararası Standartlarda Eğitim İçin İGÜ!

İstanbul Gelişim Üniversitesi, öğrencilerine Avrupa yükseköğretim alanında tanınırlığı olan, güvenilir
ve nitelikli programlarda eğitim alma fırsatı sunarak mezuniyet sonrası uluslararası kariyer ve
akademik gelişim olanaklarını artırıyor.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), geleceğin mesleklerine odaklanarak eğitim yelpazesini
genişletmeye devam ediyor. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 03.07.2025 tarihli Genel Kurul
Kararı ile 2025-2026 Eğitim-Öğretim döneminden itibaren öğrenci alımına onay verilen dört yeni ön
lisans programı, üniversitenin mesleki eğitimdeki vizyonunu bir kez daha ortaya koyuyor.

0212 422 70 0017

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde Dört Yeni Program Açıldı!

Yeni açılan programlar şu şekilde:

Tıbbi Veri İşleme Teknikerliği Programı (Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu)
Tele-Sağlık Teknikerliği Programı (Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu)
Karbon Yönetimi Teknikerliği Programı (İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu)
Akıllı Altyapılar Teknikerliği Programı (İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu)

Sağlık alanında dijital dönüşüm ve sürdürülebilirlik odaklı çevre bilinciyle şekillenen bu programlar,
çağın ihtiyaçlarına yanıt verecek nitelikli teknikerler yetiştirmeyi hedefliyor.

Geleceğe Yön Veren Eğitim Yaklaşımı

Tıbbi verilerin doğru şekilde işlenmesi ve yönetilmesi, sağlık sektöründe hizmet kalitesinin
artırılmasında büyük önem taşıyor. Tıbbi Veri İşleme Teknikerliği Programı, bu ihtiyaca yönelik
yetkinlik kazandırmayı amaçlarken; Tele-Sağlık Teknikerliği Programı ise uzaktan sağlık
hizmetlerinin yaygınlaşmasıyla birlikte ortaya çıkan nitelikli insan kaynağı ihtiyacına cevap vermeyi
hedefliyor.

Öte yandan, çevresel sürdürülebilirlik alanında
farkındalık yaratacak Karbon Yönetimi
Teknikerliği Programı, karbon ayak izinin
hesaplanması, izlenmesi ve azaltılmasına
yönelik teknik bilgi sunarken; Akıllı Altyapılar
Teknikerliği Programı ise şehirlerin
dijitalleşmesiyle birlikte ön plana çıkan altyapı
teknolojileri alanında uzman bireyler yetiştirmeyi
amaçlıyor.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, dinamik ve yenilikçi
programlarıyla öğrencilerini yalnızca bugünün
değil, geleceğin dünyasına da hazırlamayı
sürdürüyor.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 16-19 Haziran 2025 tarihleri arasında İstanbul’da,
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) iş birliğiyle düzenlenen Global Sustainable Development Congress
2025 (Küresel Sürdürülebilir Kalkınma Kongresi)’ne, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan
öncülüğünde akademik ve idari kadrodan oluşan 10 kişilik bir ekiple katıldı.

0212 422 70 0018

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Global Sustainable
Development Congress 2025’te Güçlü Temsiliyet Gösterdi

Küresel ölçekte sürdürülebilir kalkınma hedeflerinin tartışıldığı kongrede, İstanbul Gelişim Üniversitesi
ekibinde şu isimler yer aldı:

 • Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan
 • Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Hasan Hakan Bozkurt
 • Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hatice Merve Bayram
 • Öğrenci Dekanı Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Halil Yaşar
 • İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Özlem Tuğçe Keleş
 • Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü Yahya Kemal Kıran
 • Öğrenci Dekanı Yardımcısı Öğr. Gör. Enes Kalyoncu
 • Meslek Yüksekokulu Makine Bölümü Öğr. Gör. Bilge Yılmaz
 • Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü Arş. Gör. Kübra Aldırmaz
 • Kalite Uzmanı Şule Ekuklu
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İGÜ Temsilcileri Uzmanlık Alanlarında Aktif Rol Aldı

Kongrede yer alan her katılımcı, kendi uzmanlık alanına ilişkin oturumlara aktif şekilde katılım
sağladı. Eğitim, sağlık, eşitsizliklerin azaltılması, dijitalleşme, enerji, gıda güvenliği gibi kritik
alanlarda yürütülen tartışmalarda bilgi alışverişinde bulunan İGÜ temsilcileri, aynı zamanda
dünyanın dört bir yanından gelen akademisyenler, yükseköğretim kurumları, uluslararası
kuruluşlar, özel sektör temsilcileri ve sivil toplum örgütleriyle bir araya gelerek uluslararası iş
birliği ve ağ kurma fırsatı elde etti.

“Üniversitemizi sürdürülebilirlik alanında kararlılıkla çalışan bir ekiple temsil
etmekten büyük mutluluk duyuyorum”

Geçtiğimiz yıl Malezya Kuala Lumpur’da düzenlenen kongreye de katılan Rektör Yardımcısı Prof.
Dr. Arda Öztürkcan, kongreye ilişkin görüşlerini şu sözlerle paylaştı:
“YÖK ve Times Higher Education iş birliğiyle Türkiye’de ilk kez düzenlenen bu önemli kongrede,
üniversitemizi sürdürülebilirlik alanında kararlılıkla çalışan bir ekiple temsil etmekten büyük
mutluluk duyuyorum. Geçen yıl Malezya’da açıklanan THE Etki Sıralaması’nın bu yıl İstanbul’da
kamuoyuna sunulması, ülkemiz adına da gurur verici bir gelişme.

110’dan Fazla Ülke, 400’den Fazla Konuşmacı

Kongrede, 110’dan fazla ülkenin katılımıyla, 120 saatten fazla içerik ve 400’den fazla
konuşmacının yer aldığı oturumlar gerçekleştirildi. Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma
Amaçları’na (SKA) yönelik dönüşümlere odaklanan kongrede;
 • Kentler ve Topluluklar
 • Dijital Yenilik
 • Eğitim
 • Eşitsizlikler
 • Enerji ve Endüstri
 • Gıda, Arazi, Su ve Okyanuslar
 • Sağlık ve Refah

temaları altında birçok panel ve sunum düzenlendi.

Bunun yanı sıra; Küresel Sürdürülebilir Liderler Zirvesi, THE Veri Atölyeleri, Mültecilerle
Yükseköğretim Oturumları ve Küresel Sürdürülebilirlik Sergisi gibi özel etkinlikler de yoğun ilgi
gördü.
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YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar ile Görüşme

Kongre alanında bir araya gelen YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, YÖK Uluslararası İlişkiler
Dairesi Başkanı Mustafa Efe, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan ve Öğrenci Dekanı Dr.
Öğr. Üyesi İbrahim Halil Yaşar, yükseköğretimde sürdürülebilirlik politikaları ve uygulamaları
üzerine fikir alışverişinde bulundu. İstanbul’un böylesine prestijli bir uluslararası organizasyona ev
sahipliği yapmasının gururunu paylaşan Öztürkcan, memnuniyetini ve teşekkürlerini Prof. Dr. Erol
Özvar’a iletti.
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Kongre kapsamında Prof. Dr. Öztürkcan’ın birebir görüşme gerçekleştirdiği bir diğer isim ise
Times Higher Education Küresel İlişkiler Direktörü Phil Baty oldu. Görüşmede, yükseköğretim
kurumlarının sürdürülebilir kalkınma hedeflerine katkı sağlama yolları, veri temelli ölçümleme
sistemleri ve sıralama metodolojileri üzerine fikirler paylaşıldı.

THE Küresel İlişkiler Direktörü ile Birebir Görüşme

Kongre kapsamında açıklanan THE Impact Rankings 2025 sonuçları, İGÜ’nün sürdürülebilirlik
alanındaki başarılarının somut bir göstergesi olarak üniversite ekibi tarafından büyük bir
memnuniyetle karşılandı. Bu önemli başarıya birlikte tanıklık etmenin heyecanı ve mutluluğu,
katılımcılar arasında paylaşıldı.

İGÜ’nün Sıralama Başarısı da Duyuruldu
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İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu 2008 yılında 9 program ile eğitime başlamış ve
İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin ana nüvesini oluşturan bir okul olmuştur. Kuruluşundan bu
yanda hızlı bir gelişme göstermiş; 19 bölüm, 37 program ve 10.630 öğrenci mevcuduna
ulaşmıştır. 37 programın 21’inde ikinci öğretim yapılmaktadır.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu deneyimli ve güçlü akademik kadrosu ile eğitim-
öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. Bünyesinde kadrolu öğretim elemanlarının
yanında sektörün önde gelen isimleri yarı zamanlı istihdam edilerek öğrencilerin iş hayatına
yönelik uygulama tecrübelerini edinmeleri konusunda imkân sağlanmaktadır.

2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi itibariyle yeni yerleşkesine taşınan İstanbul
Gelişim Meslek Yüksekokulu, öğrencilerin teorik olarak almış oldukları eğitimleri pratik
olarak da uygulayabilmeleri üzere yeni yerleşkesinde Uçak Bakım Atölyeleri, Mock-up,
Mutfak, Elektrik, İnşaat, Otomotiv, Serigrafi, Seramik ve Moda başta olmak üzere toplam 22
atölye ve 1’İ MAC olmak üzere 7 Bilgisayar Laboratuvarı ile uygulama alanı imkânı
sunmaktadır.

Okulumuz Uçak Teknolojisi Programı, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM) nezdinde
Tanınan Okul Onay Sertifikası ile birlikte yine SHGM nezdinde Uçuş Harekat Uzmanı
Eğitimi (Dispeçer) Yetki Belgesine sahiptir. SHGM yetkisine sahip iki programımız dışında
yine SHGM nezdinde Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Türkçe ve İngilizce Programları için
Onaylı Kabin Ekibi Temel Eğitim Kuruluşu Belgesi ile Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği
Türkçe ve İngilizce Programları için Onaylı Yer Hizmetleri Eğitim Kuruluşu Belgesine ilişkin
lisanslama süreçleri devam etmektedir.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu öğrencileri, üniversitemizin tüm yerleşkelerinde
bulunan eğitim ve sosyal aktivite olanaklarından kesintisiz olarak faydalanabilmektedirler.İG
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Eğitim verdiğimiz programlardaki tüm öğrencilerimizi, alanlarındaki
yeniliklerle donatmak, güncel gelişmelerden haberdar kılmak, bilimsel
etkinliklerle bu süreci canlı tutmak, akademik personelimizin bilimsel
çalışmalarına destek sağlamaktır. Sektörün ihtiyaç duyduğu niteliklere sahip,
güncel teknolojik gelişmeleri özümsemiş, uygulamacı yönü gelişmiş, nitelikli
ara eleman ihtiyacını yetiştirmektir.
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Bünyesinde barındırdığı bütün programlar uluslararası kurum ve kuruluşlarca
tanınır, nitelikli eğitim kadrosuna sahip, dünyanın önde gelen meslek
yüksekokullarından biri olarak piyasanın ihtiyaç duyduğu aranılan ve
mezuniyet sonrasında tamamının istihdam edildiği öğrenciler yetiştirmektir.

V İ ZYONUMUZ
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* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu
(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.

İFEFA Fuarında İGÜ İmzası: 1000 Kişilik Kurabiye Üretimi
İstanbul Gelişim Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü Aşçılık
Programı olarak, 28 Haziran 2025 tarihinde üniversitemiz yerleşkesinde düzenlenen “International Fair
for Educational and Future Aspirations (İFEFA)” etkinliği kapsamında kurumsal bir üretim ve ikram
faaliyeti gerçekleştirilmiştir.

Uluslararası aday öğrencilere yönelik düzenlenen bu etkinlikte, dış paydaşlarımızdan İ’man Al-A’mal
şirketi ile iş birliği içinde yürütülen stratejik ortaklık kapsamında, Aşçılık Programı öğretim elemanları ve
mutfak birimi tarafından İstanbul Gelişim Üniversitesi logolu 1000 adet kurabiye, temsilî ve ikram amaçlı
olarak hazırlanmıştır. Üretim süreci, Aşçılık Programı öğretim elemanlarından Öğr. Gör. Zeynep Kurhan
koordinatörlüğünde; Öğr. Gör. M. Büşra Sağlam ve mutfak sorumlusu Oğuzhan İstanbullu tarafından
yürütülmüş ve uygulama aşamasında Aşçılık ile Gastronomi ve Mutfak Sanatları öğrencileri aktif olarak
görev almıştır.
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Bu tür organizasyonlar, Aşçılık Programı’nın yalnızca akademik ve teknik bilgi aktarımıyla sınırlı
kalmayan, aynı zamanda sektörel uygulama becerilerini önceleyen eğitim-öğretim yaklaşımının bir
parçasıdır. Ayrıca söz konusu etkinlik, öğrencilerimizin üretim süreçlerine bütünsel bir bakış açısıyla
yaklaşmalarını destekleyen, nitelikli ürün geliştirme ve büyük ölçekli organizasyonlara katkı sunma
deneyimi kazandıran önemli bir uygulamalı eğitim pratiği olarak kayda geçmiştir. Öğrenci merkezli eğitim
yaklaşımını benimseyen üniversitemiz, bu tür faaliyetlerle öğrenme süreçlerini zenginleştirmeye ve
öğrencilerini sektörel anlamda donanımlı bireyler olarak yetiştirmeye devam edecektir.

25 0212 422 70 00

Söz konusu üretim faaliyeti, öğrencilerin uygulamalı mesleki
yeterliliklerini geliştirmeye yönelik olarak planlanmakla
birlikte; aynı zamanda kurumsal temsiliyet, organizasyonel
üretim disiplini, estetik sunum, ürün standardizasyonu ve
hijyen koşullarına uygun üretim gibi temel mesleki
becerilerin gerçek üretim ortamında uygulanmasına olanak
tanımıştır. Etkinliğe katılım sağlayan uluslararası misafirler
ve paydaş temsilcilerine, program bünyesinde özenle
hazırlanan bu ürünlerin ikram edilmesi, üniversitemizin
kurumsal kimliğini yansıtan nitelikli bir temsil örneği olarak
değerlendirilmiştir.
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İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Kalite
Koordinatörü ve Makine ve Metal Teknolojileri
Bölümü Makine Programı akademik personeli
Öğr. Gör. Bilge YILMAZ, 30 Haziran – 4
Temmuz 2025 tarihleri arasında Erasmus+
Personel Hareketliliği kapsamında
Sırbistan’ın başkenti Belgrad’da bulunan
Univerzitet Singidunum’a ziyarette bulundu.

İGMYO Akademik Personeli Erasmus+ Personel
Hareketliliği Kapsamında Sırbistan’a Ziyarette Bulundu

Ziyaret süresince Dr. Aleksa Panic ve
Vedrana Vodopivec ile gerçekleştirilen
toplantılarda, yükseköğretimde kalite süreçleri,
sürdürülebilirlik, eğitim-öğretim uygulamaları
ve uluslararası proje iş birlikleri üzerine
kapsamlı değerlendirmeler yapıldı.

Ayrıca Makine Programı öğrencileri için Erasmus kapsamında yapılabilecek ortak faaliyetler
üzerine hedef planlamaları oluşturuldu. Öğr. Gör. Bilge YILMAZ’ın ziyareti, hem öğrenci hem
de akademik personel hareketliliğinin güçlendirilmesi açısından önemli bir adım olmuştur.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu olarak uluslararasılaşma vizyonu doğrultusunda
akademik iş birliklerimizi güçlendirmeye ve öğrencilerimize küresel fırsatlar sunmaya devam
ediyoruz.

📍 Üniversite: Univerzitet Singidunum – Belgrad, Sırbistan
🤝 Görüşülen Kişiler: Dr. Aleksa Panic, Vedrana Vodopivec
🌍 Kapsam: Erasmus+ Personel Hareketliliği

Öğr. Gör. Bilge YILMAZ 
Makine Programı 
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Üniversitemiz Meslek Yüksekokulu öğretim
elemanlarından; Mekatronik Programı’ndan
Öğr. Gör. Kübra Erdoğan, Makine
Programı’ndan Öğr. Gör. Bilge Yılmaz ve
Gıda Teknolojisi Programı’ndan Öğr. Gör.
Nurullah Z. Akar, Erasmus+ Personel Eğitim
Alma Hareketliliği kapsamında, Temmuz
2025 tarihinde Sırbistan’ın başkenti
Belgrad’da yer alan Singidunum
Üniversitesi’ne akademik bir ziyaret
gerçekleştirmiştir. Söz konusu hareketlilik
faaliyeti kapsamında; akademik deneyimlerin
paylaşılması, kurumlar arası iş birliği
olanaklarının değerlendirilmesi, iyi uygulama
örneklerinin yerinde incelenmesi ve farklı
yükseköğretim sistemlerinin karşılaştırmalı
olarak gözlemlenmesine yönelik çalışmalar
yürütülmüştür. Ayrıca bu süreç, kültürlerarası
etkileşimin artırılmasına ve uluslararası
akademik iletişim ağlarının geliştirilmesine de
katkı sağlamıştır. Bu nitelikli uluslararası
deneyimin, Meslek Yüksekokulumuzun ve
üniversitemizin eğitim-öğretim kalitesine ve
kurumsal vizyonuna önemli katkılar sunacağı
değerlendirilmektedir. 

Belgrad’da Akademik Ziyaret

Öğr. Gör. Kübra Erdoğan 
Mekatronik Programı 
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Gıda Teknolojisi Programı akademisyenlerinden Öğr. Gör.
Nurullah Zekeriya Akar, 7-11 Temmuz 2025 tarihleri
arasında Erasmus+ Ders Alma Hareketliliği kapsamında
Sırbistan’ın Novi Sad şehrinde bulunan University Business
Academy (Univerzitet Privredna Akademija U Novom
Sadu)’yi ziyaret etmiştir. Ziyaret sırasında, kurumun eğitim
programları ve laboratuvar uygulamaları hakkında detaylı
incelemeler yapılmıştır. Bu deneyimin, hem öğrenci hem de
akademisyenler için yeni projeler ve ortak çalışmaların
önünü açacağı düşünülmektedir.

Öğr. Gör. Nurullah Zekeriya Akar 
Gıda Teknolojisi Programı
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Makine Programı öğretim elemanı Öğr. Gör. Ali Gürcan tarafından hazırlanan “Effect of Different
Heat Sink Designs on Thermoelectric Generator System Performance in a Turbocharged Tractor”
başlıklı makale, 22 Haziran 2025 tarihinde uluslararası açık erişimli Energies dergisinde SCI-
Expanded olarak yayımlandı; çalışma, turboşarjlı bir traktöre entegre edilen termoelektrik
jeneratör sistemi üzerinde farklı ısı alıcı (heat-sink) tasarımlarının performans etkilerini sayısal
yöntemlerle inceleyerek enerji verimliliğini artırma potansiyellerini ortaya koydu; böylece tarımsal
araçlarda sürdürülebilir güç üretimine katkı sağlamayı amaçlamaktadır.

29 0212 422 70 00

* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu

(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.

https://doi.org/10.3390/en18133267
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Gelecek yıl Kabotaj ve Denizcilik bayramının 100.yılı kutlanacaktır. 4.Türkiye Denizcilik Zirvesi,
2 Temmuz 2025 tarihinde, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı himayelerinde, Denizcilik Genel
Müdürlüğü ve Deniz Ticaret Odası ile beraber İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı’nda
gerçekleştirilmiştir. Denizcilik sektörünün geleceğine yön verecek vizyoner yaklaşımların ele
alındığı zirvede, gemilerden kaynaklı carbon salınımının minimize edilmesi ve
karbonsuzlaştırma için yenilikçi gemi teknolojileri, denizcilikte finansal modeller, küresel
gelişmelerin sektöre etkileri, liman devleti denetimlerinde(PSC) yeni yaklaşımlar ve turistik yolcu
gemileri ve turizmindeki fırsatlar gibi güncel ve kritik konular, alanında uzman konuşmacılar ve
panelistler tarafından derinlemesine tartışılmıştır.

https://turkiyedenizcilikzirvesi.org/

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı öncülüğünde, DGM ve DTO eş güdümünde denizcilik endüstrisi
ve sektörün tüm paydaşlarının bilgi ve deneyim paylaşımını güçlendirmek, iş birliği ağlarını
geliştirmek ve denizcilik sektörünün küresel rekabet gücünü artırmak amacıyla bu yıl dördüncü
kez düzenlenen zirve, yerli ve yabancı katılımcıları bir araya getirmiştir. Oturumlar, interaktif
paneller, deneyimsel uygulamalar ve yenilikçi metodolojilerle zenginleştirilmiş içeriklerle,
denizcilik sektörünün tüm aktörleri için eşsiz bir platform sunmuştur. Zirveye denizcilikle ilgili
programları bulunan diğer üniversiteler de katılım sağlamış ve zirvede İGMYO Deniz ve Liman
İşletmeciliği Programı olarak, Program Başkanı düzeyinde Uzakyol Gemi Kaptanı Dr. Öğretim
Üyesi Ramazan AÇIKGÖZ tarafından katılım sağlanmıştır.
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BİDGE Yayınları tarafından 25 Haziran 2025
tarihinde yayımlanan Matematiksel Yapılar:
Analiz ve Geometri Perspektifiyle adlı eser
içerisinde yer alan bu bölüm, GeoGebra
yazılımının matematik öğretimindeki yeri ve
pedagojik etkilerini incelemektedir. Bölümde,
özellikle geometri başta olmak üzere çeşitli
matematik konularının öğretiminde
GeoGebra’nın kullanımıyla derslerin daha
etkileşimli bir şekilde işlendiği, öğrencilerin
konuları daha kolay ve derinlemesine
anladığı, buna bağlı olarak akademik
başarılarının anlamlı düzeyde arttığı
vurgulanmaktadır. Çalışmada, ilgili yazılımın
öğrencilerin soyut matematiksel kavramları
somutlaştırmasına katkı sağladığı, öğrenme
sürecine aktif katılımı teşvik ettiği ve
kavramsal anlama düzeylerini geliştirdiği
ifade edilmektedir.

https://doi.org/10.70269/4577374732

Dr. Öğr. Üyesi Ceyda Cevahir YILDIZ'ın Kitap Bölümü Yayınlandı

 Bununla birlikte, GeoGebra’nın eğitimde etkili biçimde kullanılabilmesi için öğretmen
odaklı uygulama modelleri, kurumsal destek sistemleri ve eğitim politikalarının
geliştirilmesine ihtiyaç duyulduğu belirtilmektedir. Söz konusu bölümde, GeoGebra
yalnızca teknolojik bir araç olarak değil, aynı zamanda matematik eğitiminin dijital
dönüşümünü destekleyen bütüncül bir pedagojik ortam olarak ele alınmakta; bu bağlamda
öğretmenler, araştırmacılar ve eğitim politikası geliştiricilerinin işbirliğinin önemi
vurgulanmaktadır.
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İGMYO, Bilişim Güvenliği Teknolojisi Programı öğrencisi Murat Kazma ve danışmanı Öğr.
Gör. Çisem Yaşar’ın birlikte yürüttüğü çalışma, 11. Uluslararası Azerbaycan Fen,
Mühendislik, Matematik ve Uygulamalı Bilimler Kongresi'nde kabul edilerek sunulmaya
değer bulundu. Sunum hakkı kazanan öğrencimiz, aynı zamanda katılım belgesi almaya
hak kazandı ve hazırladıkları bildirilerin tam metinleri kongre kitapçığında yayımlanarak
uluslararası bir yayında yer alma gururunu yaşadı.

https://www.internationalazerbaijancongress.com/

Bilişim Güvenliği Teknolojisi Programı’dan Bildiri Çalışması Yayınlandı

Tam Metin bildiri çalışması bilgileri ise şu şekildedir;

Öğr. Gör. Çisem Yaşar ve Murat Kazma - "Siber güvenlik yazılımı: Pywall (TR)" ve
"Cyber security software: Pywall (EN)" Bu çalışmada, dijital güvenliği arttırmayı
hedefleyen Python tabanlı bir masaüstü yazılımı olan Pywall sunulmaktadır. Pywall; ağ
trafiği analizi, zararlı yazılım taraması ve indirilen uygulamalar gibi üç ana modülden
oluşan entegre bir güvenlik çözümü sunmaktadır. Yazılım, her bir modül ile potansiyel
tehditleri hızlı bir şekilde tespit eder ve kullanıcıyı bilgilendirir. Yazılımın geliştirilmesinde,
Python’un ağ analizi ve tehdit algılama konularındaki açık kaynak kütüphanelerinden
yararlanılmıştır.

Bilişim Güvenliği Teknolojisi programı öğrencisi ve danışmanının hazırladığı bildiri
çalışması, 11. Uluslararası Azerbaycan Fen, Mühendislik, Matematik ve Uygulamalı Bilimler
Kongresi'nde sözlü olarak sunuldu ve kongre kitapçığında tam metin olarak yayınlandı!

Kaynakça: Yaşar, Ç. & Kazma, M. (2025). SİBER GÜVENLİK YAZILIMI: PYWALL. 11.
Uluslararası Azerbaycan Fen, Mühendislik, Matematik ve Uygulamalı Bilimler Kongresi
(pp.693-701). Bakü, Azerbaycan.

İlgili tam metni incelemek için: https://www.internationalazerbaijancongress.com/kongre-
kitaplar%C4%B1-foto%C4%9Fraflar

Öğrencimizi bu önemli başarısından dolayı tebrik ediyor, gelecek çalışmalarında başarılar
dileriz.
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https://www.internationalazerbaijancongress.com/kongre-kitaplar%C4%B1-
foto%C4%9Fraflar

İGMYO, Yazılım, Uygulama Geliştirme ve Çözümleme Bölümü Bölüm Başkanı Öğr.
Gör. Çisem YAŞAR’ın “Etkileşimli Simülasyonlarla Destekli Web Tabanlı Öğrenme
Platformu: PHYLAB (TR) -Interactive Simulation-Supported Web-Based Learning
Platform: PHYLAB (EN)” başlıklı bildirisi 11. Uluslararası Azerbaycan Fen, Mühendislik,
Matematik ve Uygulamalı Bilimler Kongresi’nde sunulmuş ve tam metni yayınlanmıştır.
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https://www.internationalazerbaijancongress.com/kongre-kitaplar%C4%B1-
foto%C4%9Fraflar

İGMYO, Yazılım, Uygulama Geliştirme ve Çözümleme Bölümü Bölüm Başkanı Öğr.
Gör. Çisem YAŞAR’ın “Siber Güvenlik Yazılımı: Pywall (TR) - Cyber Security Software:
Pywall (EN)” başlıklı bildirisi 11. Uluslararası Azerbaycan Fen, Mühendislik, Matematik
ve Uygulamalı Bilimler Kongresi’nde sunulmuş ve tam metni yayınlanmıştır.
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https://novapublishers.com/shop/advances-in-environmental-research-volume-106/

İGMYO, Bilişim Güvenliği Teknolojisi Öğr. Gör. Tuğba SARAY ÇETİNKAYA’nın “Internet of
Things and Machine Learning in Aerosol Studies - An Overview” başlıklı kitap bölümü Nova
Science yayınevi tarafından basılan Advances in Environmental Research isimli kitapta 3.
Bölüm olarak yayımlanmıştır.
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https://turansymposium.yildiz.edu.tr/

Üniversitemiz öğretim elemanları, 23-25 Haziran 2025 tarihleri arasında Yıldız Teknik Üniversitesi ev
sahipliğinde düzenlenen International TURAN-Fundamental Sciences Symposium (TURAN25)’ta
sadece bildirileriyle değil, aynı zamanda sempozyumun düzenlenmesine sağladıkları katkılarla da
üniversitemizi başarıyla temsil ettiler.

Prof. Dr. Salim Yüce, sempozyumda Sempozyum Başkanı ve Bilim Kurulu Üyesi olarak görev alarak
etkinliğin akademik koordinasyonunda önemli bir rol üstlendi.

Ayrıca iki değerli akademisyenimiz bildirilerini başarıyla sundu:

Öğr. Gör. İpek Ebru Karaçay, danışmanı Prof. Dr. Salim Yüce ile birlikte hazırladığı “Investigation
of Fractal Dimension Algorithms in Different Geometries” başlıklı çalışmasını,
Öğr. Gör. Kübra Çetinberk, yine danışmanı Prof. Dr. Salim Yüce ile birlikte hazırladığı “The
Moment of Inertia of Generated Curves: A Holditch-Type Theorem” başlıklı bildirisini sempozyum
kapsamında başarıyla sundu.

Sempozyum, biyoloji, fizik, kimya ve matematik gibi temel bilimler alanlarında Türk dünyasından
akademisyenleri bir araya getirerek “tek millet, iki devlet” anlayışıyla bilimsel iş birliğini teşvik etmeyi
amaçladı. .

Akademisyenlerimiz Öğr. Gör. Karaçay ve Öğr. Gör. Çetinberk’i ve hem danışman hem organizasyon
lideri olarak görev alan Prof. Dr. Salim Yüce’yi tebrik ediyor; başarılarının devamını diliyoruz. 
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Web Tasarımı ve Kodlama Programı öğrencilerimizin hazırladığı bildiri çalışmaları, 11.
Uluslararası Azerbaycan Fen, Mühendislik, Matematik ve Uygulamalı Bilimler Kongresi'nde

sözlü olarak sunuldu ve kongre kitapçığında tam metin olarak yayınlandı!

İGMYO, Web Tasarımı ve Kodlama Programında Öğr. Gör. Çisem YAŞAR tarafından verilmekte olan
İleri İnternet Programcılığı dersi kapsamında öğrencilerin yapmış oldukları projeler büyük bir başarıya
imza attı!

Öğrencilerimizin çalışmaları, 11. Uluslararası Azerbaycan Fen, Mühendislik, Matematik ve Uygulamalı
Bilimler Kongresi'nde kabul edilerek sunulmaya değer bulundu. Sunum hakkı kazanan öğrencilerimiz,
aynı zamanda katılım belgelerini almaya hak kazandı ve hazırladıkları bildirilerin tam metinleri kongre
kitapçığında yayımlanarak uluslararası bir yayında yer alma gururunu yaşadı.

Tam Metin bildiri çalışmalarının bilgileri ise şu şekildedir;

Öğr. Gör. Çisem Yaşar, Arda Ballıkaya, Eray Ertan ve Yusuf Türlü - "Etkileşimli
simülasyonlarla destekli web tabanlı öğrenme platformu: PhyLab (TR)" ve "Web-based
learning platform supported by interactive simulations: PhyLab (EN)"

   Bu çalışmada, fizik dersi içeriklerinin dijital ortamda etkileşimli simülasyonlar aracılığıyla
sunulmasını amaçlayan web tabanlı bir öğrenme platformu tasarlanmıştır. Bu platform,
eğitimde fırsat eşitliğini desteklemek, öğrenci motivasyonunu artırmak ve deneyimsel
öğrenme süreçlerini güçlendirmek amacıyla geliştirilmiştir.

Kaynakça: Yaşar, Ç., Ballıkaya, A., Ertan, E. & Türlü, Y. (2025). ETKİLEŞİMLİ
SİMÜLASYONLARLA DESTEKLİ WEB TABANLI ÖĞRENME PLATFORMU:PHYLAB. 11.
Uluslararası Azerbaycan Fen, Mühendislik, Matematik ve Uygulamalı Bilimler Kongresi
(pp.677-684). Bakü, Azerbaycan.

İlgili tam metni incelemek için: https://www.internationalazerbaijancongress.com/kongre-
kitaplar%C4%B1-foto%C4%9Fraflar
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Öğr. Gör. Çisem Yaşar, İrem Cebeci ve Nisa Karagöz - "Afet yönetimi ve çevre bilinci için
web tabanlı sistem analizi ve tasarımı (TR)" ve "Web-based system analysis and design
for disaster management and environmental awareness (EN)" 

Bu çalışma, toplumsal farkındalığı artırmak ve bilgiye erişimi kolaylaştırmak amacıyla
geliştirilen web tabanlı bir platformun sistem analiz ve tasarım sürecini sunmaktadır. Küresel
ısınma, iklim değişikliği ve deprem gibi diğer doğal afetlere yönelik bilgilendirici içerikler sunan
platform, aynı zamanda geleceğe mektup bırak ve çevre hedefi belirleme gibi kullanıcı
katılımını teşvik eden yenilikçi özellikleri de barındırmaktadır.

İlgili tam metni incelemek için: https://www.internationalazerbaijancongress.com/kongre-
kitaplar%C4%B1-foto%C4%9Fraflar

Kaynakça: Yaşar, Ç., Cebeci, İ. & Karagöz, N. (2025). Afet yönetimi ve çevre bilinci için web
tabanlı sistem analizi ve tasarımı. 11. Uluslararası Azerbaycan Fen, Mühendislik, Matematik
ve Uygulamalı Bilimler Kongresi (pp.685-692). Bakü, Azerbaycan.

Öğrencilerimizi bu önemli başarılarından dolayı tebrik ediyor, gelecek çalışmalarında başarılar
dileriz.

https://www.internationalazerbaijancongress.com/
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İGMYO, Yazılım, Uygulama Geliştirme ve Çözümleme Bölümü Bölüm Başkanı Öğr. Gör.
Çisem YAŞAR’ın “Afet Yönetimi ve Çevre Bilinci İçin Web Tabanlı Sistem Analizi ve
Tasarımı (TR) - Web-Based System Analysis and Design for Disaster Management and
Environmental Awareness (EN)” başlıklı bildirisi 11. Uluslararası Azerbaycan Fen,
Mühendislik, Matematik ve Uygulamalı Bilimler Kongresi’nde sunulmuş ve tam metni
yayınlanmıştır.

https://www.internationalazerbaijancongress.com/kongre-kitaplar%C4%B1-foto%C4%9Fraflar
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Üniversitemiz Gelişim Meslek Yüksekokulu Tasarım Bölümüne Dr. Öğr. Üyesi Mustafa
GÜNAY “Bölüm Başkanı” olarak atanmıştır. 

 Üniversitemiz Gelişim Meslek Yüksekokulu Hukuk Bölümüne Öğr. Gör. Ahenk Çiçek SÜZEN
“Bölüm Başkanı” olarak atanmıştır.

 Üniversitemiz Gelişim Meslek Yüksekokulu Mekatronik Programına Öğr. Gör. Kübra
ERDOĞAN “Program Başkanı” olarak atanmıştır. 

 Üniversitemiz Gelişim Meslek Yüksekokulu Web Tasarımı ve Kodlama Programına Öğr. Gör.
Naciye MACİT SEZİKLİ “Program Başkanı” olarak atanmıştır.  
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* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu
(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.

Dr. Öğr. Üyesi Kaan KOÇALİ
İş Sağlığı ve Güvenliği Programı

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği Programı olarak, 2024-2025
eğitim öğretim yılında dolu dolu bir dönemi geride bırakmanın gururunu yaşıyoruz. Mesleki
gelişimi merkeze alan vizyonumuz doğrultusunda hem akademik hem de uygulamalı birçok
çalışma gerçekleştirdik. Öğrencilerimizi yalnızca teorik bilgiyle değil, aynı zamanda sektörel
farkındalık, sosyal sorumluluk ve uygulamalı deneyimlerle donatmak amacıyla çeşitli
etkinlikler, seminerler, teknik geziler ve proje çalışmaları yürüttük.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği Programı, çağın gerektirdiği
donanımlara sahip, sorumluluk bilinci yüksek, etik değerlere bağlı ve uygulamalı becerileri
güçlü iş güvenliği uzmanları yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Programımız, teorik altyapının yanı
sıra uygulamalı eğitimlerle desteklenen bir müfredat yapısına sahiptir.

Programda öğrencilerimize; iş sağlığı ve güvenliği mevzuatı, risk analizi, iş hijyeni, acil durum
yönetimi, ergonomi ve iş kazaları gibi birçok kritik konuda kapsamlı eğitimler verilmektedir.
Alanında uzman akademik kadromuz, sektör tecrübesiyle teoriyi pratikle birleştiren bir eğitim
anlayışını benimsemektedir. Ders içerikleri, ulusal ve uluslararası standartlara uygun şekilde
güncellenmekte; ISO 45001, ISO 9001 gibi yönetim sistemleri de programın temel bileşenleri
arasında yer almaktadır.

Geleceğin Güvenli İş Ortamlarını Bugünden Şekillendiriyoruz

Eğitim Modeli ve Akademik Altyapı
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Laboratuvar olanakları, teknik gezi imkanları ve uygulamalı dersler sayesinde öğrencilerimiz
mezun olmadan önce sektörde karşılaşabilecekleri senaryolara karşı hazırlıklı hale gelirler. İş
yerinde sağlık ve güvenlik uygulamalarını sahada gözlemleyebilecekleri staj imkanları ile
mesleki deneyimlerini pekiştirme şansına sahip olurlar.

Programımız, iş dünyasıyla yakın iş birliği içinde çalışmaktadır. Birçok özel sektör kuruluşu ve
kamu kurumu ile yapılan dış paydaş sözleşmeleri sayesinde, öğrencilerimize geniş bir
uygulama alanı sunulmaktadır. Bu iş birlikleri; seminer, staj, mezuniyet sonrası istihdam ve
saha projeleri gibi birçok alanda öğrencilerimize fırsatlar yaratmaktadır.

Araştırma odaklı yapısıyla dikkat çeken programımız, öğrencilerini bilimsel düşünceye teşvik
eden bir yaklaşıma sahiptir. TÜBİTAK 2209-A gibi öğrenci araştırma projelerinde her yıl aktif
katılım sağlanmakta; proje üretimi, bilimsel yazım ve sunum becerileri desteklenmektedir.

Öğrencilerimizin mesleki gelişimlerinin yanı sıra sektörel farkındalıklarını artırmak amacıyla
her yıl ulusal ve uluslararası fuar gezileri, teknik seminerler, afet farkındalık eğitimleri, yangın
güvenliği uygulamaları ve akademik söyleşiler düzenlenmektedir. 28 Nisan Dünya İş Sağlığı
ve Güvenliği Günü gibi özel günler ise çeşitli etkinliklerle kutlanmakta ve güvenlik kültürü
pekiştirilmektedir.

Uygulamalı Eğitim ve Teknik Donanım

Sektörle İş Birlikleri ve Dış Paydaşlar

Bilimsel Faaliyetler ve Proje Kültürü

Etkinlikler, Fuarlar ve Sosyal Katılım

Akademik Başarı ve Kurumsal Takdir

Program Başkanımız Dr. Öğr. Üyesi Kaan Koçali’nin 2024 yılında aldığı Akademik
Performans Ödülü, hem akademik başarının hem de kurumsal bilinirliğin bir göstergesi
olmuştur. Programımız, akademik mükemmeliyet ve sürekli gelişim ilkeleri doğrultusunda
ilerlemeye devam etmektedir.
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Program mezunlarımız; iş güvenliği uzmanlığı, saha denetçiliği, kalite ve çevre yönetim
sistemleri sorumluluğu gibi pozisyonlarda özel sektör ve kamu kurumlarında istihdam
edilebilmektedir. Aynı zamanda mezunlar, DGS (Dikey Geçiş Sınavı) ile lisans programlarına
geçiş yaparak akademik kariyerlerine de devam edebilmektedir.

İş Sağlığı ve Güvenliği Programı, 01 Ocak 2013 tarihinde yürürlüğe giren 6331 sayılı İş
Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında işyerlerinde istihdam etmesi zorunlu hale gelen iş
güvenliği uzmanlığı hizmetlerini yürütmek için bilgi, beceri ve yeteneğe sahip olan 'İş Sağlığı
ve Güvenliği Teknikerleri' yetiştirmektir. Program, çalışanların sağlığını korumak, iş kazalarını
ve meslek hastalıklarını önlemek amacıyla gerekli bilgi, beceri ve farkındalığa sahip uzmanlar
yetiştirmeyi hedeflemektedir. Bölümümüz, iş güvenliği kültürünü yaygınlaştırarak işyerlerinde
daha güvenli çalışma ortamları oluşturulmasına katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.
Öğrencilerimize, ulusal ve uluslararası mevzuat çerçevesinde risk değerlendirme, iş güvenliği
yönetim sistemleri ve ergonomi gibi konularda teorik ve pratik eğitimler sunarak sektörde
yetkin bireyler olmalarını sağlamaktayız.

Mezun Profili ve Kariyer Olanakları

Programın Amacı

Gelin, bu yıl birlikte neleri başardığımıza göz atalım…

Öğrenci Oryantasyonları ve Tercih Dönemi Rehberliği

Yeni akademik yıla başlarken, öğrencilerimizin üniversite hayatına uyum süreçlerini
desteklemek amacıyla hem örgün hem ikinci öğretim gruplarımıza yönelik öğrenci
oryantasyon programları gerçekleştirdik. Bu kapsamda bölüm tanıtımı, müfredat bilgisi, staj
süreçleri, akademik danışmanlık sistemi ve kariyer planlaması gibi başlıklarda bilgilendirmeler
yapıldı.

Ayrıca, Tercih Tanıtım Dönemi Rehberliği kapsamında aday öğrencilere üniversitemiz,
bölümümüz ve iş sağlığı ve güvenliği mesleği hakkında yüz yüze ve çevrim içi bilgilendirme
sunumları yapılarak yol gösterici bir danışmanlık hizmeti sağladık.
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Programımız, öğrencilerini sektöre hazırlarken güncel bilgi ve uygulamalara odaklanan
eğitimlerle donatmayı önemsiyor. Bu amaçla yıl içinde aşağıdaki etkinlikler düzenlendi:

Temel Hayatta Kalma Farkındalık Eğitimi (1 ve 2): Olası afetlerde hayatta kalma
becerilerinin kazandırıldığı bu eğitimlerle öğrencilerimiz teorik bilgiye ek olarak pratik bir
farkındalık kazandılar.
Online Afet Farkındalık Eğitimi: Afet bilinci, bireysel hazırlıklar ve toplumsal
sorumluluklar konularında çevrim içi olarak geniş katılımlı bir seminer düzenlendi.
ISO 9001:2005 Kalite Yönetim Sistemi Bilgilendirme Eğitimi: İş yaşamında kalite
standartlarının önemi ve yönetim sistemleri konusunda öğrencilerimize temel bilgiler
kazandırıldı.
Yangın Söndürme Cihazlarının Dolumu ve Güvenli Kullanımı Etkinliği: Uygulamalı bir
içerikle sunulan bu etkinlik, yangın anında doğru müdahale tekniklerini öğretmeyi
hedefledi.
Staj Oryantasyon Programları (Normal ve İkinci Öğretim): Öğrencilerimizin zorunlu
yaz stajlarına hazırlıklı başlaması adına staj süreci, yükümlülükler ve beklenen çıktılar
hakkında bilgilendirme toplantıları gerçekleştirildi.

Mesleki ve Teknik Eğitim Etkinlikleri

Teknik Geziler ve Sektörle Buluşmalar

Saha deneyiminin önemine inanan bir program olarak öğrencilerimizi sektörle buluşturmaya
yönelik pek çok teknik gezi düzenledik:

ISAF International Fuar Gezisi ve Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği Fuarı Gezisi:
Sektörün lider kuruluşlarını ve yenilikçi teknolojilerini yakından tanıma fırsatı sağladık.
Proses Zirvesi ve Fuarı Teknik Gezisi: Endüstriyel süreç güvenliği konularında
öğrencilerimize uygulamalı bilgiler sunan bir organizasyonla bir araya geldik.
47. Yapı, İnşaat Malzemeleri ve Teknolojileri Fuarı: Yapı sektörünün güvenlik
standartları ve yeni teknolojileri üzerine öğrencilerimizi bilgilendirdik.
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İş Sağlığı ve Güvenliğinde Saha Deneyimleri Söyleşisi: Saha tecrübesi bulunan
uzman isimlerin katılımıyla öğrencilerimize gerçek vakalar üzerinden deneyim aktarımı
sağlandı.
Güvenli Adımlar: Ayakkabı Sektöründe İSG Deneyimi: Sektörel odaklı bu etkinlikle,
öğrencilerimize spesifik bir sektörde iş sağlığı ve güvenliği uygulamalarının nasıl
yürütüldüğü aktarıldı.
Dünya İş Sağlığı ve Güvenliği Günü Kutlaması ve Baret Takma Töreni: 28 Nisan
Dünya İş Sağlığı ve Güvenliği Günü'nü farkındalık artırıcı etkinliklerle kutladık. Baret
takma sembolü ile güvenlik kültürünü görünür kıldık.

Söyleşiler, Deneyim Paylaşımları ve Farkındalık Etkinlikleri

2024-2025 akademik yılı, yalnızca eğitim ve etkinliklerle değil, aynı zamanda bilimsel
başarılar ve dış paydaş iş birlikleriyle de önemli bir döneme sahne oldu. Bölümümüz hem
akademisyenlerimizin hem de öğrencilerimizin aktif katılım gösterdiği projeler ve iş
birlikleriyle adından söz ettirdi.

Dış Paydaşlarla Güçlenen İş Birlikleri: İş Sağlığı ve Güvenliği Programı olarak sektörle
olan ilişkilerimizi daha da güçlendirmek adına çeşitli firmalarla dış paydaş protokol
sözleşmeleri imzaladık. Bu sözleşmeler kapsamında; staj iş birlikleri, uygulamalı eğitim
destekleri ve danışmanlık süreçleriyle öğrencilerimizin mesleki yeterliliklerini arttıracak
yeni fırsatlar oluşturuldu.
TÜBİTAK 2209-A Öğrenci Projeleriyle Araştırma Kültürü: 2024 yılı içinde
öğrencilerimizin yürüttüğü 2 adet TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma
Projesi başarıyla tamamlandı. Bu projeler hem araştırma metodolojisi kazandırma hem de
öğrencilerin akademik üretime katılımını sağlama açısından önemli bir örnek teşkil etti.
Aynı zamanda bu başarıdan ilhamla, yeni 6 TÜBİTAK projesi başvurusu daha
gerçekleştirildi. Bu durum, öğrencilerimizin araştırmaya olan ilgisini ve programımızın Ar-
Ge kültürünü desteklemeye yönelik kararlılığını gösteriyor.
Akademik Performansla Gelen Takdir: Program Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Kaan Koçali,
2024 yılı Akademik Performans Töreni’nde elde ettiği yüksek başarı ile akademik
performans derecesine girmeye hak kazandı. Hem bireysel başarıları hem de programın
ulusal/uluslararası düzeyde tanınırlığını artırmaya yönelik çalışmalarıyla performans ödülü
ve tanınabilirlik başarısı elde ederek bölümümüze gurur yaşattı.

Akademik Başarılar ve Proje Çalışmalarıyla Güçlenen Bir Yıl
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Geride bıraktığımız yılda edindiğimiz tüm bu kazanımlar, yalnızca bir dönemlik başarılar değil;
geleceğe atılmış güçlü adımlardır. İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve
Güvenliği Programı olarak, bilimsel üretimi, sektörel iş birliklerini ve öğrenci merkezli
yaklaşımı sürdürerek hem ulusal hem de uluslararası düzeyde değer üretmeye devam
edeceğiz.

Gelecek İçin Güçlü Bir Temel…

Bu dolu dolu yılı geride bırakırken, katkı sunan herkese gönülden teşekkür ederiz. Öncelikle,
özverili çalışmalarıyla bölümümüzü her zaman daha ileriye taşımak için emek veren değerli
akademik ve idari kadromuza, gösterdikleri çaba ve bağlılık için minnettarız. Etkinliklerde,
projelerde ve tüm süreçlerde aktif rol alan, merakı ve motivasyonuyla bizlere ilham veren
sevgili öğrencilerimize; destekleriyle eğitim-öğretim faaliyetlerimize güç katan sektör
temsilcilerimize ve dış paydaş firmalarımıza; iş birliği, katkı ve samimiyetiniz için sonsuz
teşekkürler. Hep birlikte daha güvenli, bilinçli ve donanımlı bir geleceğe yürümeye devam
edeceğiz.

Teşekkür
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Gastronomi, sadece lezzetin ötesine geçerek; kültürel kimliklerin incelendiği, sağlık bilincinin
yeniden yapılandırıldığı ve bilimsel prensiplerin entegre edildiği multidisipliner bir alan olarak
önem kazanmaktadır. Günümüzde sağlıklı beslenme eğilimleri ve doğal ürünlere yönelik talep
hızlı bir şekilde artarken, rafine şekerin metabolik ve kronik hastalıklara yol açan olumsuz
etkileri giderek daha fazla bilimsel literatürde tartışılmaktadır. Bu çerçevede, bireyler tatlı
tüketimini daha dengeli, fonksiyonel ve sürdürülebilir yöntemlerle karşılamaya yönelik
stratejiler geliştirmektedir.

Tatlıyı Yeniden Düşün: Rafine
Şekersiz Gastronomi Mümkün
mü? 

Öğr. Gör. M. Büşra SAĞLAM
Aşçılık Programı

İşte tam bu noktada, organik ve doğal tatlandırıcılar yapay katkılardan uzak, yüksek besin
değerleriyle öne çıkmakta ve sürdürülebilir beslenme yaklaşımlarının merkezine
yerleşmektedir. 2025 yılı itibarıyla, doğal tatlandırıcıların çeşitlenmesi, fonksiyonel içerik
tercihlerindeki artış ve global lezzet füzyonlarının yükselişi gastronomi sektöründe yaratıcı ve
yenilikçi çözümler geliştirilmesini tetiklemektedir. Günümüz tüketicisi, sürdürülebilirlik ilkelerini
benimseyen, yerel kaynakların stratejik değerini gözeten ve bütünsel sağlık yaklaşımını
önceleyen bir tutum sergilemektedir. Bu doğrultuda, tatlılar da yalnızca 'masum bir zevk' olma
niteliğinden sıyrılarak, rafine şekerin yerine doğadan elde edilen besin değeri yüksek, sağlık
destekleyici alternatiflerin geçtiği yeni bir tüketim çağını yansıtmaktadır. Özellikle Z ve Y
kuşakları arasında rafine şekersiz ürünlere yönelik bilinçli talep artışı belirgin bir şekilde
gözlemlenmektedir. 2025 verilerine göre, Avrupa’da rafine şeker içermeyen ürünlerin pazar
payı, sağlıklı atıştırmalık segmentinin %18’ini oluşturmaktadır (Euromonitor, 2025). 

Tatlı Düşman: Beyaz Şekerin Karanlık Yüzü

Rafine şeker, genellikle şeker kamışı veya şeker pancarından kimyasal işlemlerle elde edilen,
besin değeri taşımayan ve yalnızca enerji sağlayan basit karbonhidratlar grubuna dahildir.
Sakkaroz temelli bu bileşikler, boş kalori sağlamaları, kan şekeri düzeyinde ani
dalgalanmalara yol açmaları ve özellikle tip 2 diyabet gibi kronik hastalıkların riskini artırmaları
nedeniyle birçok sağlık otoritesi tarafından tüketiminin sınırlandırılması önerilmektedir (WHO,
2023; EFSA, 2022).
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Rafine şeker, çoğu zaman farkında bile olmadan günlük beslenme düzenine dahil olmaktadır.
Ancak uzun vadede vücuda verdiği zararlar oldukça ciddidir:

1. Kan Şekeri Düzensizlikleri & Tip 2 Diyabet
Rafine şeker, glikoz seviyesini hızla yükselterek insülin hormonunun aşırı çalışmasına neden
olur. Zamanla hücreler insüline karşı direnç geliştirir ve bu süreç, tip 2 diyabet riskini artırır.
Dünya Sağlık Örgütü WHO (2023), günlük alınan enerjinin %5’inden fazlasının serbest
şekerlerden gelmemesi gerektiğini belirtmektedir.

2. Beyin Sağlığı ve Bağımlılık
Rafine şeker, beynin ödül merkezini aşırı uyararak dopamin salınımını tetiklemektedir. Bu da
şekerin, bağımlılık yapıcı maddelere benzer bir etki göstermesine neden olmaktadır. Fareler
üzerinde yapılan çalışmalarda, rafine şeker tüketiminin uyarıcı ve bağımlılık yapıcı maddelere
benzer ödül mekanizmalarını tetiklediği gözlemlenmiştir (Yale Journal of Biology and
Medicine, 2017).

3. Diş Sağlığı
Şeker, ağız florasındaki zararlı bakteriler için adeta bir besin kaynağıdır. Bu bakteriler şekeri
aside çevirerek diş minesine zarar vermektedir ve çürük oluşumuna neden olmaktadır.
Özellikle çocuklarda bu etki daha belirgindir.

4. Kardiyovasküler Hastalık Riski
Rafine şeker, kan trigliserit düzeyini artırırken HDL (iyi kolesterol) seviyesini düşürmektedir,
LDL (kötü kolesterol) seviyesini yükselmektedir. Harvard Üniversitesi'nin 2014 tarihli
çalışması, yüksek rafine şeker tüketiminin kalp krizi riskini %38 oranında artırabileceğini
göstermektedir.

5. Obezite ve Yağlanma
Rafine şeker içeren ürünler (özellikle sıvı formlarda: gazlı içecekler, tatlı şuruplar) doygunluk
hissi yaratmamakta ve aşırı kalori alımına neden olmaktadır. Bu, abdominal (karın çevresi)
yağlanmayı ve kilo artışını tetiklemektedir.

6. Kronik İnflamasyon
Aşırı rafine şeker tüketimi, vücutta kronik ama düşük düzeyli inflamasyona yol açmaktadır. Bu
durum; alerjiler, otoimmün hastalıklar, bazı kanser türleriyle ilişkilidir.
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Şekerin Terk-i Diyarı: Yeni Nesil Tatlandırıcılar

Günümüzde şefler, rafine şekerin yüzeysel tat profilinden uzaklaşarak, doğal bileşenlerin çok
katmanlı ve derin aromatik yapılarını keşfetmeye yönelmektedir. Bu dönüşümde öne çıkan en
güçlü alternatiflerden biri, doğanın kadim bir armağanı olarak kabul edilen hurmadır.
Karamelize tat profili, yüksek lif içeriği ve rafine şekerin sunduğu “gizli şeker” etkisinin aksine,
doğal bir “gizli derinlik” sunan dokusuyla hurma, çağdaş tatlı tariflerinde yapısal ve duyusal
açıdan dönüştürücü bir bileşen haline gelmektedir.

Şeker Yerine Kullanılabilecek Bazı Alternatif Tatlandırıcılar;

Allulose: Dondurma ve fırın ürünlerinde ipeksi bir tat bırakır. Düşük kalorili, glisemik
indeksi sıfıra yakındır. 
Monk Fruit (Luo Han Guo): 300 kat tatlı ama kalorisizdir. Termostabil olduğu için
pişirmeye uygundur.
Stevia: Çok tatlı olmasına rağmen kalori içermeyen, papatyagiller familyasından bir
bitkidir. Kalorisiz, diş dostu, termostabildir. 
Bal: İçeriğindeki fruktoz ve glukoz gibi basit şekerler sayesinde tatlandırıcı görevi
görürken, aynı zamanda antibakteriyel ve antioksidan özellikler sunar, mineral açısından
zengindir.  
Pekmez: Üzüm, kuşburnu, incir, keçiboynuzu (harnup) veya dut gibi tatlı meyvelerin ya da
şeker pancarı, ardıç meyvesi gibi şekere dönüşebilecek tarım ürünlerinin ezilerek
kaynatılması ile üretilen, yoğun ve tatlı bir şuruptur.
Hurma Özü / Hurma Şurubu: Tatlı tariflerde en çok tercih edilen alternatiftir.Yüksek lifli,
karamelize aromalı ve zengin mineral içeriklidir. 
Akçaağaç Şurubu: Daha çok geleneksel tariflerde tercih edilir. Doğal antioksidan
kaynağıdır.
Hindistan Cevizi Şurubu:  Damakta egzotik bir tat bırakır. Düşük glisemik indeksiyle
sağlıklı bir seçenek sunar.
Siyah Melas: Tatlı ve karamel benzeri bir tada sahiptir. Mineral ve demir bakımından
güçlüdür.
Muz, Elma, Üzüm, Dut, Alıç, Çilek ve Yaban Mersini Püreleri: Yalnızca meyvelerden
gelen doğal şeker içerir. Lif açısından zengindir.
Tatlandırılmış Hindistan Cevizi Sütü, Tahin, Tarçın, Vanilya Özütü: İçeriklerindeki
uçucu bileşikler, esansiyel yağlar ve fenolik maddeler aracılığıyla ürünün aromatik profilini
çeşitlendirir ve duyusal kaliteyi artırır.
Fermente Meyve Şurupları, Bitter Kök Tatlandırıcılar: Ürünün tat profilini zenginleştiren
doğal bileşenler olup, hem prebiyotik potansiyele sahip olabilir hem de rafine şeker
kullanımını azaltmaya yönelik fonksiyonel alternatifler sunar.
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Rafine Fikirlere, Şekersiz Bir Geleceğe

Gastronomide şekersizleşme, yalnızca geçici bir sağlık trendi olmaktan öte; malzeme bilimi, teknik
inovasyon ve doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımına dayanan kapsamlı bir paradigma
değişimini temsil etmektedir. Bu dönüşüm sürecinde sorumluluk, şefler, eğitimciler ve
araştırmacılar üzerine düşmektedir. Rafine şekersiz, ancak rafine düşüncelerle şekillenen bu yeni
mutfak anlayışı, gıda sektörüne, kamu sağlığına ve bilinçli tüketici davranışlarına yönelik yeni
fırsatlar ve perspektifler sunmaktadır. Bilimsel temellere dayanan, etik ve şeffaf üretim anlayışını
benimseyen bu alan, önümüzdeki yıllarda gastronominin geleceğinde öncü bir rol üstlenmeye
adaydır.
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Kulübümüz, teknoloji ve yenilik alanlarında öğrencilerin bilgi ve becerilerini geliştirmeyi, üniversite-
sanayi işbirliği ile projeler üreterek gerçek dünya deneyimleri kazanmalarını amaçlar. Kulübümüz,
öğrencilerin inovasyon, girişimcilik ve teknoloji alanlarındaki potansiyellerini ortaya çıkararak
geleceğin liderlerini yetiştirmeyi hedefler. 

İGMYO, Mekatronik Programı Öğr. Gör. Kübra ERDOĞAN'ın danışmanı olduğu kulübümüzün
faaliyet alanları şu şekildedir: 

1- Teknik geziler düzenlemek 
2- Proje grupları oluşturmak 
3- Eğitimler vermek 
4- Seminerler düzenlemek 
5- Organizasyonlar gerçekleştirmek 

Temmuz 2025

Cilt: 5 - Sayı: 7



52 0212 422 70 00

Temmuz 2025

Cilt: 5 - Sayı: 7



53 0212 422 70 00

Temmuz 2025

Cilt: 5 - Sayı: 7



Dr. Öğr. Üyesi Kaan KOÇALİ
İş Sağlığı ve GÜvenliği

Dr. Öğr. Üyesi Ramazan AÇIKGÖZ
Deniz ve Liman İşletmeciliği

Dr. Öğr. Üyesi Ceyda CEVAHİR YILDIZ
Bilgisayar Programcılığı

Öğr. Gör. Çisem YAŞAR 
Ön-Yüz Yazılım Geliştirme

Öğr. Gör. Zeynep KURHAN
Aşçılık

Öğr. Gör. Bilge YILMAZ
Makine Programı

Öğr. Gör. Kübra ERDOĞAN
Mekatronik

Öğr. Gör. Nurullah Zekeriya AKAR
Gıda Teknoloji

Öğr. Gör. Ali GÜRCAN
Makine

Öğr. Gör. Tuğba SARAY ÇETİNKAYA
Bilişim Güvenliği Teknolojisi

Öğr. Gör. İpek Ebru KARAÇAY
Bilgisayar Programcılığı

Öğr. Gör. Kübra ÇETİNBERK
Bilgisayar Programcılığı

Öğr. Gör. M. Büşra SAĞLAM
Aşçılık

54 0212 422 70 00

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu E-Bülteni Temmuz
sayısına katkıda bulunan akademisyenlerimize teşekkür ederiz.

Temmuz 2025

Cilt: 5 - Sayı: 7



KÜNYE

ÇEVİRİ EKİBİ
Öğr. Gör. Fehim İLHAN

Öğr. Gör. Tuğrul GÜNGÖR

GRAFİK TASARIM
Öğr. Gör. Furkan GÖZELCE

SOSYAL MEDYA SORUMLUSU
Öğr. Gör. İzzet YAVUZ

ADRES
Cihangir, Şehit Jandarma Komando, J. Kom. Er Hakan Öner Sk. No: 1, 34310
Avcılar/İstanbul

KOORDİNATÖR
Öğr. Gör. Görkem Gülay DOĞAN ATICI

YAYIN YÖNETİMİ
Doç. Dr. Mehmet SOYAL
Doç. Dr. Taner ATASOY

TELEFON
0212 422 70 00


